
Uchwała Nr XXIX/24/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Ostrowieckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnosi się do Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim wkład pieniężny  

w kwocie 350.000 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt tysięcy).  

 

§ 2. Środki na wniesienie wkładu pieniężnego, o którym mowa w § 1 znajdują 

pokrycie w budżecie miasta na rok 2016 dział 900, rozdział 90095, § 601. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, który jako Zgromadzenie Wspólników Ostrowieckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dokona podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.    

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

                      Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

            


